AHL Zlaté Moravce 2011/2012

zapas €. 117 - stadion: ZS Zlaté Moravce

12.2.2012 16:00

Torpéda Zlaté
HK 63 SLAZANY Moravce
4 0 koneé&ny vysledok
SUMARNE STATISTIKY
TRET. GOLY STRELY ZASAHY VYLUCENIA TREST.MIN PRESIL.
1 2:0 10:5 5:8 2:2 4:4 1:0
2 2:0 6:4 4:4 1:2 2:4 1:0
3 0:0 12:3 3:12 1:0 2:0 0:0
Spolu 4:0 28:12 12:24 4:4 8:8 2:0
GOLY
STRELEC
TRET. CAS TEAM STAV (ASISTENCIE)
1 04:20 HK63 1:0 8 Jozef Rakovsky
1 06:27 HK63 2:0 19 Jan Vere$ (10 Jaroslav Rajtar)
2 18:27 HK63 3:0 16 Adam Barta (10 Jaroslav Rajtar 19 Jan Veres)
2 19:32 HK63 4:0 8 Jozef Rakovsky (19 Jan Veres)
Rozhodcovia: Jan Svec ml. Tomas Kaplan, Zdravotna sluzba: Maria LukniSova, divakov: 134
VYLUCENIA
HK 63 SLAZANY Torpéda Zlaté Moravce
CAS MENO MIN TREST CAS MENO

OSLAB.

1:0
0:0
0:0
1:0

MIN

0S1
PH1
PH1

TREST



03:49
07:30
20:59
40:24

ZOSTAVY

HK 63 SLAZANY
DRES
1
2
30
6
8
20
10
21
19
13
16
7
18
11

11 Miroslav Studeny
21 Marek Beno

18 Miroslav Novota
20 Jozef Novota

MENO
Marian Bury
Lubos$ Orolin
Dusan Horvat
Matej Tonka
Jozef Rakovsky
Jozef Novota ml.
Jaroslav Rajtar
Marek Beno
Jan Veres
David Novota
Adam Barta
Marian Matejov
Miroslav Novota ml.
Miroslav Studeny

NN NN

POST

KROS
BRAN
VELAH
VELAH

05:12
12:06
17:14
28:34

81 Pavol Frajka
15 Stefan Vafio
20 Juraj Koziak
18 Miroslav Filip

Torpéda Zlaté Moravce

DRES
1
61
13
81
22
25
36
15
20
33
19
17
18
35
9
8

MENO
Vladimir Sabo
Peter Filip€ik
Peter Panik
Pavol Frajka
Peter Havetta
Richard Minar
Jan Valasik
Stefan Vario
Juraj Koziak
Peter Rozbora
Branislav Svec
Jakub Burda
Miroslav Filip
Jan Dubaj
Pavol Dubaj
Roman Stevéek
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BRAN
VRAZ
DRZH
BRAN



